
Vážení občané, 
  
V současné situaci a při současných rostoucích cenách energií doporučujeme následující postup: 
  
- využít možnosti napsání žádosti o dotaci zdarma od MAS Hříběcí hory. Žádostí o dotaci se k ničemu 
nezavazujete, pouze si blokujete finanční prostředky na výměnu kotle na dobu 2 let. (pozor, 
předžádost, kterou jste posílali na kraj v roce 2021 není to samé co žádost!!!) 
  
Pokud podáte žádost, výměnu kotle můžete zrealizovat klidně až za rok, nebo vůbec. 
  
Díky podání žádosti ALE získáte dobu na rozmyšlenou, jaký zdroj případně pořídíte, jestli čerpadlo, 
kotel. 
  
Kdo podá žádost do 31.8.2022  má jistotu, že pro něho peníze budou blokovány ještě 2 roky, popř. 
déle. 
  
Výjimka pro odložení sankcí za staré kotle, i když byla její platnost odložena o 2 roky, skončí dříve než 
dotace na kotle. 
  
Pokud nepodáte žádost o dotaci do 31.8.2022 ztratíte možnost získání dotace po ukončení výjimky 
ze sankcí. 
  
Velmi důsledně zvažte všechny možnosti. 
  
Více informací na tel. čísle v letáku, stačí napsat SMS, zavolám zpět a vše vysvětlím. 
  
Marcela Kubíčková 
Místní akční skupina Hříběcí hory 
  
  
 


